Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение «Средняя общеобразовательная
школа №23»

Код
Форма по ОКУД 0301005

по ОКПО

ПРИКАЗ

Номер
документа
211 /01-12

Дата

28.12.2016

о создании школьного спортивного клуба на базе МБОУ СОШ № 23

В целях популяризации спортивно-массовой, туристско-краеведческой работы,
организации внеурочной деятельности обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный спортивный клуб на базе МБОУ СОШ №23 для реализации

физкультурно-спортивной, туристско-краеведческой деятельности.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Суркову А.В., учителя

физической культуры.
3. Сурковой А.В. составить план физкультурно-спортивных мероприятий на 2016-2017

учебный год.
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Копылова А.М., заместителя

директора по ВР.

Директор МБОУ СОШ № 23 г? М.Н. ДобрынинаМ.Н. Добрынина

С приказом ознакомлен(ы):

(Дата) (подпись) (ФИО)